ПРОЕКТ

Российская Федерация

Р Е Ш Е Н И Е
Думы города Пятигорска

Ставропольского края

О внесении изменений в Положение об отдельных вопросах муниципальной

службы в городе-курорте Пятигорске

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования города-курорта Пятигорска,

Дума города Пятигорска

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об отдельных вопросах муниципальной службы

в городе-курорте Пятигорске, утвержденное решением Думы города

Пятигорска от 26 июня 2009 г. № 64-44 ГД, следующие изменения:

1.1. Дополнить Положение о премировании по результатам работы

муниципальных служащих муниципальной службы города-курорта

Пятигорска пунктом 61 следующего содержания:

«61. Основанием для выплаты муниципальным служащим

единовременной премии, указанной в пункте 6 настоящего Положения,

является муниципальный правовой акт города-курорта Пятигорска или его

отраслевого (функционального) органа с указанием размера премии каждому

премируемому работнику.

Основанием для выплаты единовременной премии, указанной в пункте

6 настоящего Положения, руководителю отраслевого (функционального)

органа является постановление администрации города Пятигорска.

Основанием для выплаты единовременной премии, указанной в пункте 6

настоящего Положения, муниципальному служащему отраслевого

(функционального) органа, на которого возложено исполнение обязанностей

руководителя отраслевого (функционального) органа в связи с отсутствием

штатного работника, является постановление администрации города

Пятигорска о согласовании выплаты единовременной премии.

Основанием для выплаты единовременной премии, указанной в пункте

6 настоящего Положения, муниципальному служащему органа местного

самоуправления города-курорта Пятигорска, на которого возложено

СВЕДЕНИЯ
о проекте решения Думы города Пятигорска «О внесении

изменений Положение об отдельных вопросах
муниципальной службы в городе-курорте Пятигорске»

Разработчик проекта: Правовое управление

администрации города Пятигорска.

Адрес: 357500, Ставропольский край,

г. Пятигорск, пл. Ленина, 2, каб. 709.

Адрес электронной почты: pravupr@gmai.com.
Контактный телефон:8(8793) 33-10-11.

Срок приема заключений: с 12.10.2023 г.

по 18.10.2023 г.

consultantplus://offline/ref=9E5BEC9C70C87699A4F9729B4503D82E0E5E063F5EAC13B4AC15BE3B4464FFEEF270232C025397530775671711u0nCO
consultantplus://offline/ref=9E5BEC9C70C87699A4F96C96536F86240A5050325AAB1CEAF440B86C1B34F9BBA0307D755113DC5E006F7B171613885B64u3nCO
consultantplus://offline/ref=55CAD0379CE439EE8B03AE2AEE02FC0CB2FBA8321E294E184DE96C38CBBD9AC3ED8477C90369EA9FC44FD419BFFA76692F7E4627731CACEB5ED1FA2275gBO
consultantplus://offline/ref=55CAD0379CE439EE8B03AE2AEE02FC0CB2FBA8321E294E184DE96C38CBBD9AC3ED8477C90369EA9FC44FD419BFFA76692F7E4627731CACEB5ED1FA2275gBO
consultantplus://offline/ref=55CAD0379CE439EE8B03AE2AEE02FC0CB2FBA8321E294E184DE96C38CBBD9AC3ED8477C90369EA9FC44FD419BFFA76692F7E4627731CACEB5ED1FA2275gBO
consultantplus://offline/ref=55CAD0379CE439EE8B03AE2AEE02FC0CB2FBA8321E294E184DE96C38CBBD9AC3ED8477C90369EA9FC44FD419BFFA76692F7E4627731CACEB5ED1FA2275gBO
consultantplus://offline/ref=55CAD0379CE439EE8B03AE2AEE02FC0CB2FBA8321E294E184DE96C38CBBD9AC3ED8477C90369EA9FC44FD419BFFA76692F7E4627731CACEB5ED1FA2275gBO
mailto:pravupr@gmai.com

2

исполнение обязанностей руководителя органа местного

самоуправления города-курорта Пятигорска в связи с отсутствием штатного

работника, является решение Думы города Пятигорска о выплате

единовременной премии».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

администрацию города Пятигорска.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель

Думы города Пятигорска                                                                  Л.В.Похилько

Глава города Пятигорска         Д.Ю.Ворошилов

_____________________

№___________________